
UCHWAŁA NR 2/I/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Ślesin zostali wybrani: radna 
Ewelina Krzyżaniak i radny Dominik Niedźwiedziński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62AF8502-4013-4D88-8F61-C1A45AE2E971. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


